Dicit igitur sic primo q tu peccator q satisfacia. Ita facis vis qmiaz remittit  
 ti alio q mltis fecerut tibi q satisfacies illis qbz tu mala fo  
 asi ac si dicat dimitte q dimitte tibi. Quia tunc e non dicit q qui  
 aliq vlt agere vult q pfecta qmiaz. De illis q ipm offen  
 derut dimitte peccata sua q os to vlt. Deo deo q ipse offen  
 dit ac dignetur q dimitte peccata sua. Deo a non dicit q dicit  
 dimitte peccata debitoribus meis q debet. hanc ex m opo q p  
 dimisit adpccatibus suis q pccatibus qmiaz adpccatibus. Dicit q  
 ipse ill q nescit quid faciat. Ita sicut hanc ex m su dicit  
pham q s. p. flexis genibus pccatoribus suis q ipm lapidatibus  
brauit dicit. Dne ne peccas illi h. pccatibus. It macone dicit  
hanc. Et dimitte nob peccata nra. Inqbz qd vis rogamus  
Deo vlt ipse nob ille dimittat peccata seu peccata nra qm no  
dimittit debitoribus meis. It io si nos no dimittit peccata seu de  
lita vlt fore peccata debitoribus meis ipse deo dno no nob peccata  
dimittat. Na le. In qd sequoda seruis neq. q obligatus est  
dno suo qbz de deo. It cu no heret vnde satisfacere dno.  
rogauit au ut remittat ei peccata illa q dno remittit ei. It  
peccata ille seruis neq. venit ad aliu q seruis suu q vlt qmiaz  
da dicit erat obligatus q cu no heret ut satisfacat ei roga  
au ut debitum sibi remittat. Ille aut noluit remittit dicit  
suo seruis q illud heret q illud denunciatu fuit dno suo tuc  
vocauit seruis dno. Seruis neq. none debitum dimisit tibi  
no q. oportuit q te misit seruis tuo sicut ego misit  
tui q tradidit au dno. Quousq. reddet vltima q dicit  
tem ne igitur. nob ille qmiaz pccatibus seruis nequa accidit  
q petiuit q remittit dno adno q h. ipse noluit dicitu  
dimitte seruis tuo dicit dimitte debitoribus meis ille quate  
q cupimus sua desideramus q deo dimittat nob. Ulag e non d.  
q peccator no s. m. t. satisfacia deo q peccata offendit q ac h. p.  
q sit peccando lesit. Ulag e non d. q m. pccatibus dno. Que  
tunc peccator leserat. Ulag e non d. tuc e. d. d. satisfacia co  
quid dicit q d. lesit locutione illis d. satisfacia opatione. Et io  
saluator n. dicit q. hortat. nob ad satisfaciend. lesio pccatibus d. d.  
ed. Si offeris munus tuu ad altare q recordatus fuerit q sit tunc  
ut aquid ad id te relinqua q munus tuu ante altare. Ulag  
de pccatibus recordatus sit tuo q tuc offeras munus tuu. Quia tunc  
debet. quid sit peccatibus. Ulag e non d. dicit. q peccatibus e uolunt. pccatibus  
inon d. Ulag e non d. q d. iusticia dicit. Et peccatibus e ome dicitu